
Pokal Bezirk Breisgau 2012/13

He D Pokal
Pokal-Spielplan

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 15:30 v 601 TTC Wyhl II TV Merdingen 3:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.04.2013 15:30 v 501 SV Ottoschwanden II SB Sonnland Freiburg III 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

13.04.2013
13.04.2013

13:00 v
13:00 v

401
402

SV Ottoschwanden II
SB Sonnland Freiburg III

TTC Wyhl II
TV Merdingen

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mi.
Mi.

17.01.2013
18.01.2013
23.01.2013
23.01.2013

20:00
20:00
20:00 v
20:15

303
301
302
304

TV Merdingen
SV BW Wiehre-Freiburg IV
TTC Wyhl II
SB Sonnland Freiburg III

TTC Endingen III
SV Ottoschwanden II
SV BW Wiehre-Freiburg III
SV Ottoschwanden III

4:0
0:4
4:1
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Di.
Mi.
Fr.
Mi.
 

16.11.2012
16.11.2012
17.11.2012
19.11.2012
20.11.2012
21.11.2012
07.12.2012
12.12.2012
 

20:00 v
20:00
16:00 v
20:00 (1)
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:15 h/v (1)
 

203
204
205
201
207
206
202
208
 

SV Ottoschwanden II
TV Denzlingen IV
SV Ottoschwanden III
SV BW Wiehre-Freiburg IV
TTC Nimburg III
FSV Ebringen II
TTC Wyhl II
SB Sonnland Freiburg III
Halle: Gerhart-Hauptmann-...

TTC Ihringen II
TTC Endingen III
TLV Simonswald III
TV Herbolzheim II
TV Merdingen
SV BW Wiehre-Freiburg III
TV Wolfenweiler-Schallstadt II
TV Merdingen II
 

4:0
0:4 NA

4:0
4:2
0:4
0:4
4:0
4:0

 
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Mi.
Fr.

08.10.2012
08.10.2012
09.10.2012
11.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
12.10.2012
13.10.2012
15.10.2012
17.10.2012
19.10.2012

20:00
20:00 v
20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
18:30
20:00 t/v
20:30
20:15 v

104
112
114
115
103
105
109
110
111
113
108
107
106
116

TV Merdingen II
TTC Endingen III
TV Britzingen II
TLV Simonswald III
FSV Ebringen II
TV Denzlingen IV
SPVGG. Alem. Müllheim III
TTC Nimburg III
SSV Freiburg II
SSV Freiburg III
SV Ottoschwanden III
TV Wolfenweiler-Schallstadt II
SB Sonnland Freiburg III
FSC Biengen II

TTC Weisweil IV
TTC Forchheim III
TV Merdingen
TTC Bad Krozingen IV
TV Britzingen III
TTC Ehrenkirchen III
SV Ottoschwanden II
FC Kollnau
TTC Wyhl II
SV BW Wiehre-Freiburg IV
TTC Ehrenkirchen II
TTC Borussia Grißheim III
TV Pfaffenweiler III
TTC Ihringen II

4:2
4:3
0:4

4:0 NA
4:2

4:0 NA
0:4 W
4:0 NA
0:4 W
0:4 W
4:0 NA

4:3
4:2
1:4

 
Freilose 1. Runde
 
 

 
 

 
 

 
 

TV Herbolzheim II
SV BW Wiehre-Freiburg III

 
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 10:01 | Seite 1 von 1


